
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

 اليوم الموعود اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1211

1

2

3

4

5

6

7

8

221811211001

221811211002

221811211003

221811211004

221811211005

221811211006

221811211007

221811211008

حسين حاكم شاكر حنون

حسين عبد الامام  علي ريسان

حسين عبد الامير  توفيق عطيه

رضا محمد سلمان محمد علي

عبد الله ياسر شبيب حسن

علي حيدر صيوان عزيز

محمد خليل فرحان مسعد

مصطفى حميد عطشان مجيد

60

70

67

80

72

90

95

68

66

66

66

80

68

94

98

68

41

47

45

53

45

76

94

50

50

50

52

53

50

87

97

57

68

69

66

76

67

90

97

75

51

50

50

66

50

89

97

74

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

408

0

526

578

392

0

0

0

68

0

87.67

96.33

65.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

68

81

75

82

85

85

92

68

74

76

71

77

75

95

98

75

35

42

39

40

38

72

90

40

47

45

54

52

44

85

94

57

81

75

72

80

80

84

100

78

56

39

40

70

40

82

96

80

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

0

0

0

503

570

0

0

0

0

0

0

83.83

95

0

1

1

4

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السوقالطار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

52

59

58

78

58

95

98

68

58

56

60

82

61

92

97

61

46

51

51

65

52

79

97

49

45

50

50

53

56

89

99

56

54

63

59

71

54

95

94

72

46

56

58

62

54

95

98

67

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

335

336

411

335

545

583

0

0

55.83

56

68.5

55.83

90.83

97.17

0
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 اليوم الموعود اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1211

9

10

11

12

13

14

15

16

221811211009

221811211010

221811211011

221811211012

221811211013

221821211014

221821211015

221821211016

مقتدى رسول جاسم مجيد

ميثاق فارس فاخر مناتي

ناصر عباس صبيح حسين

نصر الله عبد الامام  ابو الهيل صبح

وليد شعلان  حميد صبر

تقوى حازم قاسم سلطان

زهراء حسن عويز نايف

زينب علاء  جبار مهوس

95

73

60

78

73

89

78

70

90

71

70

80

86

89

93

81

68

50

45

44

53

73

58

52

68

54

45

54

62

77

79

63

84

72

58

72

65

71

83

61

80

61

50

63

54

70

78

57

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

485

381

0

0

393

469

469

384

80.83

63.5

0

0

65.5

78.17

78.17

64

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

96

84

68

77

72

84

66

73

85

76

77

83

92

85

90

81

68

40

34

38

50

64

56

48

66

57

40

53

63

70

70

55

75

78

56

72

61

66

91

60

70

60

45

57

51

62

74

49

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

460

0

0

0

389

431

447

0

76.67

0

0

0

64.83

71.83

74.5

0

4

5

باقي القرار

باقي القرار

السوقالطار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

93

62

52

78

74

94

90

67

95

65

63

77

79

93

95

80

68

49

56

50

56

81

60

55

70

51

50

55

60

84

88

70

92

65

60

72

69

75

75

61

90

62

53

69

56

77

81

65

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

508

0

334

401

394

504

489

398

84.67

0

55.67

66.83

65.67

84

81.5

66.33
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 اليوم الموعود اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1211

17

18

19

20

21

22

23

221821211017

221821211018

221821211019

221821211020

221821211021

221821211022

221821211023

زينب محمد قاسم سلطان

فاطمه اياد حسن سلطان

فاطمه يحيى حسون ناصر

مريم طالب صبيح حسين

مريم علي ريسان مبارك

نرجس عبد توفيق عطيه

هاجر سعد عكله سلطان

51

71

88

78

74

64

67

66

75

92

79

79

76

74

42

52

67

50

56

52

50

46

50

93

50

50

50

43

42

57

68

73

70

54

54

48

54

70

71

60

61

51

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

359

478

401

389

357

0

0

59.83

79.67

66.83

64.83

59.5

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

47

75

87

73

75

69

67

66

82

94

84

85

86

71

30

46

62

43

53

46

40

42

37

90

45

44

42

36

28

59

70

75

76

53

48

40

49

71

67

60

57

42

راسب

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

0

0

474

0

0

0

0

0

0

79

0

0

0

0
0 باقي القرار

السوقالطار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

54

67

89

82

72

59

66

66

67

89

74

73

65

77

53

57

71

56

58

57

50

50

53

95

55

52

53

50

56

55

66

70

64

54

59

56

59

69

74

59

65

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

335

358

479

411

378

353

362

55.83

59.67

79.83

68.5

63

58.83

60.33
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الدور الأول 
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 اليوم الموعود اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1211

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

السوقالطار

23

المشاركون

15

الناجحون

7

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 65.22%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية23

2323203

 30.43%
النهائي
الامتحان 
السعي

23237106
 86.96% 0


